
 

 

DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
AREA SERVIZI PER LA DIDATTICA 

Responsabile dell’Area Servizi per la Didattica: dott.ssa Cristina Zannier 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Cristina Zannier 

Compilatore del procedimento: dott.ssa Gessica Mattalone – gessica.mattalone@uniud.it  

Numero e Data del protocollo 

 

OGGETTO: Ammissione ai Percorsi di formazione iniziale docenti di scuola secondaria di primo e 

secondo grado (D.P.C.M. 4 agosto 2023, a.a. 2023/2024). - A.A. 2023-2024 - Graduatorie. 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Udine;  

VISTO l’art 36 del Regolamento Didattico di Ateneo relativo all’ammissione ai corsi ad accesso programmato; 

VISTO  il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 4 agosto 2023 riguardante “Definizione del percorso 

universitario e accademico di formazione iniziale dei docenti delle scuole secondarie di primo e secondo 

grado, ai fini del rispetto degli obiettivi del Piano nazionale di ripresa e resilienza”; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca n° 385 del 7 febbraio 2024 relativo 

all’accreditamento iniziale dei percorsi di formazione iniziale dei docenti a.a. 2023/2024 per l’Università 

degli Studi di Udine; 

VISTI  i Decreti Ministeriali n. 620 del 22 aprile 2024 “Riserva dei posti per i percorsi di formazione iniziale dei 

docenti per l’a.a. 2023/2024” e n. 621 del 22 aprile 2024 - concernente l’autorizzazione dei posti e le 

modalità di selezione per l’attivazione dei percorsi di formazione iniziale dei docenti per l’a.a. 2023/2024; 

VISTO il Manifesto degli Studi dei percorsi di formazione iniziale degli insegnanti delle scuole secondarie di 

primo e secondo grado di cui al D.P.C.M. 4 agosto 2023, a.a. 2023/2024, approvato con Decreto 

Rettorale n° 482 del 24 maggio 2024; 

VISTI i verbali delle selezioni redatti dalle Commissioni giudicatrici nominate con Decreto Rettorale n°530 del 

12 giugno 2024; 

DISPONE 

1. la pubblicazione delle graduatorie di ammissione ai Percorsi di formazione iniziale docenti di scuola secondaria 

di primo e secondo grado (D.P.C.M. 4 agosto 2023, a.a. 2023/2024). - A.A. 2023-2024 che vengono allegate 

al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 

2. ai sensi dell’art. 7 del Manifesto degli Studi dei Percorsi, emanato con Decreto Rettorale n.482 del 24 maggio 

2024, i seguenti termini di immatricolazione ai percorsi: 

• Scadenza prima fase di immatricolazione: 30 giugno 2024; 

• Scadenza seconda fase di immatricolazione (scorrimento delle graduatorie): 4 luglio 2024. 

 

3. Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente nel 

termine di 60 gg. o in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 gg., 

entrambi decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Massimo Di Silverio 
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Percorsi di formazione iniziale docenti di scuola secondaria di primo e secondo grado 
(D.P.C.M. 4 agosto 2023, a.a. 2023/2024). - A.A. 2023-2024 

 
GRADUATORIE 

 

Legenda: 

1. Punteggio assegnato al titolo di accesso 
2. Punteggio assegnato a ulteriori titoli di studio 
3. Punteggio assegnato ai Master di II livello 
4. Punteggio assegnato ai Corsi di Specializzazione 
5. Punteggio assegnato ai Dottorati di Ricerca 
6. Punteggio assegnato alle certificazioni linguistiche 
7. Punteggio assegnato ai Titoli di Servizio 

 

Ammesso/a all'iscrizione 1° fase: candidato che dovrà immatricolarsi secondo l’art. 7 del Manifesto degli Studi. I 
candidati che non effettueranno la procedura e non eseguiranno il pagamento entro il 30 giugno 2024, saranno 
considerati rinunciatari e si procederà con l’eventuale scorrimento della graduatoria e l’immatricolazione di eventuali 
subentranti a copertura dei posti. 
Vincitore e ammesso/a 30 CFU: candidato vincitore nella graduatoria del percorso 60 CFU e che si trova in posizione 
utile anche nella graduatoria per il percorso da 30 CFU Allegato 2 per la medesima classe di concorso. 
Idoneo - eventuale 2° fase: candidato che non si è collocato in posizione utile ma che dovrebbe essere oggetto di 
scorrimento della graduatoria in quanto una delle posizioni utili è relativa a candidati che si potrebbero immatricolare 
al Percorso 30 CFU. I candidati riceveranno indicazioni via e-mail dalla segreteria. 
Idoneo/a non ammesso: candidato che sarà convocato per l’immatricolazione in caso di rinuncia delle posizioni 
precedenti in graduatoria. I candidati riceveranno indicazioni via e-mail dalla segreteria. 
 
 

La procedura per l’immatricolazione e la relativa modulistica è pubblicata alla pagina https://www.uniud.it/it/pf60  
  

 

 

Conc 
Esse3 

Ultimi 10 
caratteri CF 

DATA DI 
NASCITA 

Pre-
matr. 

1 2 3 4 5 6 7 TOT POSIZ. NOTE 

A-07 Discipline audiovisive – 60 CFU 

203 98R71L483Z 31-10-1998 4           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

203 98R02L195H 02-10-1998 5           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

203 98A41F356B 01-01-1998 2           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

203 97E31E202M 31-05-1997 1           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

203 95T22G888G 22-12-1995 7           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

203 92L68H612M 28-07-1992 6           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

203 85L25C770V 25-07-1985 3           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

A-28 Matematica e Scienze – 60 CFU 

205 84A70L424Y 30-01-1984 19 7    3  6 16,0 1 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

205 86L64D539G 24-07-1986 17 6    3  6 15,0 2 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

205 93A43H501B 03-01-1993 11 7      6 13,0 3 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

205 84E64I549A 24-05-1984 15 7      6 13,0 4 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 
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205 95P43E098H 03-09-1995 13 5  1    6 12,0 5 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

205 91S18G888G 18-11-1991 22 7     0,5 4 11,5 6 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

205 95L57G535X 17-07-1995 4 7      4 11,0 7 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

205 92R05G642L 05-10-1992 18 7      4 11,0 8 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

205 85C45Z133K 05-03-1985 10 5      6 11,0 9 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

205 86M54F839D 14-08-1986 23 7    3   10,0 10 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

205 84M48I754R 08-08-1984 3 7    3   10,0 11 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

205 83B05F770L 05-02-1983 27 4      6 10,0 12 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

205 71D47C758N 07-04-1971 5 7    3   10,0 13 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

205 93P23L195G 23-09-1993 26 7     0,5 2 9,5 14 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

205 90H51G888O 11-06-1990 7 7       7,0 15 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

205 84B60L195B 20-02-1984 25 7       7,0 16 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

205 88S48G190V 08-11-1988 2     3 0,5 3 6,5 17 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

205 94S05F839B 05-11-1994 6      1,0 5 6,0 18 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

205 84R42I531S 02-10-1984 14       6 6,0 19 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

205 69P66D086H 26-09-1969 24       6 6,0 20 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

205 91B54F061F 14-02-1991 8       5 5,0 21 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

205 89R42L483H 02-10-1989 9 5       5,0 22 Idoneo - eventuale 2° fase 

205 79R42F158Q 02-10-1979 16 3     0,5  3,5 23 Idoneo - eventuale 2° fase 

205 93L15L483C 15-07-1993 1     3   3,0 24 Idoneo - eventuale 2° fase 

205 88M64L483K 24-08-1988 21   1    2 3,0 25 Idoneo/a non ammesso 

205 91C54F839P 14-03-1991 20       2 2,0 26 Idoneo/a non ammesso 

205 95H63L195O 23-06-1995 28        0,0 27 Idoneo/a non ammesso 

205 73R71H163P 31-10-1973 12        0,0 28 Idoneo/a non ammesso 

A-28 Matematica e Scienze – 30 CFU Allegato 2 

206 78E64G284Y 24-05-1978 8 3    3  51 57,0 1 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 84E64I549A 24-05-1984 9 7      48 55,0 2 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 90P67E098A 27-09-1990 2 7      42 49,0 3 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 84R42I531S 02-10-1984 12       42 42,0 4 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 90S53M089M 13-11-1990 17 5      36 41,0 5 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 86L64D539G 24-07-1986 13 7    3  24 34,0 6 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 93A43H501B 03-01-1993 15 7      24 31,0 7 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 88P56G914A 16-09-1988 19 7    3  21 31,0 8 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 85H45F839E 05-06-1985 20 7      24 31,0 9 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 92C69Z112T 29-03-1992 26 7      21 28,0 10 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 79R64I073P 24-10-1979 21      0,5 27 27,5 11 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 95P43E098H 03-09-1995 18 5  1    21 27,0 12 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 69T42E098U 02-12-1969 24 3      24 27,0 13 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 85C45Z133K 05-03-1985 14 5      21 26,0 14 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 87A55F770G 15-01-1987 27 7    3  15 25,0 15 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 
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206 91E70H816G 30-05-1991 7 7      15 22,0 16 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 89M62A089I 22-08-1989 6 7    3  12 22,0 17 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 95S24L483F 24-11-1995 4       21 21,0 18 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

206 91S08H096O 08-11-1991 3 3      18 21,0 19 Idoneo/a non ammesso 

206 90S62L483X 22-11-1990 16       21 21,0 20 Idoneo/a non ammesso 

206 76L52G479N 12-07-1976 23       21 21,0 21 Idoneo/a non ammesso 

206 94S05F839B 05-11-1994 1      1,0 15 16,0 22 Idoneo/a non ammesso 

206 91B54F061F 14-02-1991 10       15 15,0 23 Idoneo/a non ammesso 

206 74R67L483L 27-10-1974 25       15 15,0 24 Idoneo/a non ammesso 

206 82M14F132S 14-08-1982 5       12 12,0 25 Idoneo/a non ammesso 

206 73L70Z133F 30-07-1973 11     3   3,0 26 Idoneo/a non ammesso 

206 86T44G888Y 04-12-1986 22        0,0  Escluso/a per mancanza di requisiti 

AAC25 Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola sec. di primo grado (spagnolo) – 60 CFU 

207 75L62L424D 22-07-1975 4 7 3 1   0,5 6 17,5 1 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

207 86R67G273R 27-10-1986 3 7      2 9,0 2 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

207 96R49L424X 09-10-1996 6 7     0,5  7,5 3 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

207 99S69G284K 29-11-1999 8 7       7,0 4 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

207 79M09Z133I 09-08-1979 9 1      4 5,0 5 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

207 98L42L424W 02-07-1998 1 2       2,0 6 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

207 89P60E885W 20-09-1989 5 1     1,0  2,0 7 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

207 89A41L049L 01-01-1989 7       1 1,0 8 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

207 87E54G273S 14-05-1987 2        0,0 9 Idoneo - eventuale 2° fase 

AC25 Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola sec. di primo grado (spagnolo) – 30 CFU Allegato 2 

208 75L62L424D 22-07-1975 1 7 3 1   0,5 48 59,5 1 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

208 84C64E223P 24-03-1984 2 3      45 48,0 2 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

208 88L67E889U 27-07-1988 4 7     0,5 27 34,5 3 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

208 83A65L483O 25-01-1983 3 7     0,5 18 25,5 4 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

AC24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (spagnolo) – 60 CFU 

209 75L62L424D 22-07-1975 3 7 3 1   0,5 6 17,5 1 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

209 86R67G273R 27-10-1986 2 7      6 13,0 2 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

209 86R68I403N 28-10-1986 6 7     1,0 4 12,0 3 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

209 80T05L483T 05-12-1980 8 5  1    6 12,0 4 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

209 70P67Z514F 27-09-1970 11 7  1    4 12,0 5 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

209 89L55A783T 15-07-1989 10 5     0,5 6 11,5 6 Idoneo - eventuale 2° fase 

209 88P70G888G 30-09-1988 1 7      2 9,0 7 Idoneo - eventuale 2° fase 

209 97C30E473V 30-03-1997 13 7      1 8,0 8 Idoneo - eventuale 2° fase 

209 92D46C351U 06-04-1992 7 7     1,0  8,0 9 Idoneo - eventuale 2° fase 

209 96R49L424X 09-10-1996 9 7     0,5  7,5 10 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase RISERVA 5% 

209 99S69G284K 29-11-1999 14 7       7,0 11 Idoneo - eventuale 2° fase 

209 70P53L483H 13-09-1970 5       6 6,0 12 Idoneo - eventuale 2° fase 
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209 98L42L424W 02-07-1998 4 2       2,0 13 Idoneo - eventuale 2° fase 

209 89A41L049L 01-01-1989 12        0,0 14 Idoneo - eventuale 2° fase 

AC24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (spagnolo) – 30 CFU Allegato 2 

210 80L61Z118N 21-07-1980 6 7    3  63 73,0 1 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

210 66P10L424F 10-09-1966 7 5      60 65,0 2 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

210 75L62L424D 22-07-1975 3 7 3 1   0,5 48 59,5 3 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

210 84H70L424U 30-06-1984 1 7     0,5 42 49,5 4 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

210 86R67G273R 27-10-1986 2 7      36 43,0 5 Idoneo/a non ammesso 

210 89L55A783T 15-07-1989 9 5     0,5 36 41,5 6 Idoneo/a non ammesso 

210 88L67E889U 27-07-1988 10 7     0,5 27 34,5 7 Idoneo/a non ammesso 

210 80T05L483T 05-12-1980 4 5  1    18 24,0 8 Idoneo/a non ammesso 

210 70P53L483H 13-09-1970 5       21 21,0 9 Idoneo/a non ammesso 

210 89P60E885W 20-09-1989 8 1     1,0 15 17,0 10 Idoneo/a non ammesso 

A-26 Matematica – 60 CFU 

211 99D70G888P 30-04-1999 2           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

211 99D43L483Y 03-04-1999 12           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

211 98E30L195A 30-05-1998 15           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

211 97A69G284J 29-01-1997 6           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

211 95C29I403C 29-03-1995 1           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

211 94L24C758O 24-07-1994 7           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

211 93B58D962X 18-02-1993 9           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

211 90T10A509E 10-12-1990 5           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

211 89R42L483H 02-10-1989 10           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

211 75D15C352L 15-04-1975 3           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

211 74R04L424U 04-10-1974 11           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

211 70L06F112H 06-07-1970 4           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

211 68A55L840L 15-01-1968 14           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

211 67P65Z129R 25-09-1967 8           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

A-26 Matematica – 30 CFU Allegato 2 

212 93L55L483G 15-07-1993 1           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 93B58D962X 18-02-1993 5           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 92L47Z100F 07-07-1992 8           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 91R62G888V 22-10-1991 20           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 91C42F839T 02-03-1991 12           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 90C56D530F 16-03-1990 14           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 88A01F356N 01-01-1988 19           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 87C69G888F 29-03-1987 16           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 82P66G888Q 26-09-1982 3           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 72D27G888F 27-04-1972 2           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 70C58L483S 18-03-1970 17           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 
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212 69H14L483A 14-06-1969 15           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 69D51B118L 11-04-1969 9           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 68P25L483O 25-09-1968 10           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 68L54E522V 14-07-1968 11           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 67R68L483O 28-10-1967 13           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 67P65Z129R 25-09-1967 4           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 67H51L424M 11-06-1967 7           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 66E49E098Q 09-05-1966 18           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

212 64H04L407D 04-06-1964 6           Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

AB24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (inglese) – 60 CFU 

213 89S48L483S 08-11-1989 69 7 3     6 16,0 1 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

213 97B54G888F 14-02-1997 2 7     1,0 6 14,0 2 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 80L71D962E 31-07-1980 47 7     1,0 6 14,0 3 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 96R45H224C 05-10-1996 54 7     1,5 4 12,5 4 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 74B54L483Y 14-02-1974 24 7    3 0,5 2 12,5 5 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 98M57L424P 17-08-1998 35 7     0,5 4 11,5 6 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 86D06D198R 06-04-1986 17 7      4 11,0 1° Ris.5 % Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 98E65G190N 25-05-1998 48 7     1,0 2 10,0 7 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 98A64F158O 24-01-1998 57 7     2,0 1 10,0 8 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 95E65L483X 25-05-1995 66 7      3 10,0 9 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 96S66H816M 26-11-1996 32 2     1,5 6 9,5 10 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 84D52H816N 12-04-1984 82 7      2 9,0 11 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 90A68L407U 28-01-1990 37 7     1,5  8,5 12 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 98L16H816A 16-07-1998 42 7     1,0  8,0 13 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 94H08L424T 08-06-1994 77 7     1,0  8,0 14 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 93T58G642E 18-12-1993 7 7     1,0  8,0 15 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 92D46C351U 06-04-1992 41 7     1,0  8,0 16 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 92B48H823I 08-02-1992 72 2      6 8,0 17 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 85P45E791D 05-09-1985 78 4      4 8,0 18 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 79L50E889C 10-07-1979 10 7     1,0  8,0 19 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 99R61L483I 21-10-1999 52 7     0,5  7,5 20 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 99B53H816W 13-02-1999 6 7     0,5  7,5 21 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 97P64G888P 24-09-1997 23 7     0,5  7,5 22 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

213 96T64C957K 24-12-1996 21 4 3    0,5  7,5 23 Idoneo - eventuale 2° fase 

213 96T04L483K 04-12-1996 5 7     0,5  7,5 24 Idoneo/a non ammesso 

213 96M63H816E 23-08-1996 22 7     0,5  7,5 25 Idoneo/a non ammesso 

213 96A67L424D 27-01-1996 81 7     0,5  7,5 26 Idoneo/a non ammesso 

213 93P67M089M 27-09-1993 28 7     0,5  7,5 27 Idoneo/a non ammesso 

213 98T64F027I 24-12-1998 65 7       7,0 28 Idoneo/a non ammesso 

213 98P59L483W 19-09-1998 71 7       7,0 29 Idoneo/a non ammesso 
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213 98H41G888T 01-06-1998 14 7       7,0 30 Idoneo/a non ammesso 

213 97H64C978R 24-06-1997 51 7       7,0 31 Idoneo/a non ammesso 

213 97E53L483B 13-05-1997 4 7       7,0 32 Idoneo/a non ammesso 

213 95L41G888P 01-07-1995 73 5      2 7,0 33 (2° Ris 5%) Idoneo/a non ammesso 

213 94H69Z129N 29-06-1994 56 7       7,0 34 Idoneo/a non ammesso 

213 93C52A757Y 12-03-1993 38 7       7,0 35 Idoneo/a non ammesso 

213 90P58L628K 18-09-1990 55 7       7,0 36 Idoneo/a non ammesso 

213 89E59L195D 19-05-1989 84 7       7,0 37 Idoneo/a non ammesso 

213 88M42H163Z 02-08-1988 63 7       7,0 38 Idoneo/a non ammesso 

213 86L52G888K 12-07-1986 64 7       7,0 39 Idoneo/a non ammesso 

213 85E41I403T 01-05-1985 31 7       7,0 40 Idoneo/a non ammesso 

213 71D58Z118U 18-04-1971 60      1,0 6 7,0 41 Idoneo/a non ammesso 

213 69R48L483A 08-10-1969 40      1,0 6 7,0 42 Idoneo/a non ammesso 

213 93B12L483G 12-02-1993 30 3     1,0 2 6,0 43 Idoneo/a non ammesso 

213 88C03G693G 03-03-1988 3       6 6,0 44 Idoneo/a non ammesso 

213 70P53L483H 13-09-1970 36       6 6,0 45 Idoneo/a non ammesso 

213 69S66L483Z 26-11-1969 75       6 6,0 46 Idoneo/a non ammesso 

213 91D53M089C 13-04-1991 34 2     0,5 3 5,5 47 Idoneo/a non ammesso 

213 99M48D960Y 08-08-1999 46 5       5,0 48 Idoneo/a non ammesso 

213 98S61G888T 21-11-1998 83 5       5,0 49 Idoneo/a non ammesso 

213 98L61C351T 21-07-1998 13      1,0 4 5,0 50 Idoneo/a non ammesso 

213 95L43A509Y 03-07-1995 74 3      2 5,0 51 Idoneo/a non ammesso 

213 86C61L483K 21-03-1986 26 2     1,0 2 5,0 52 Idoneo/a non ammesso 

213 78C69G888S 29-03-1978 79 5       5,0 53 Idoneo/a non ammesso 

213 75H70F770G 30-06-1975 45 5       5,0 54 Idoneo/a non ammesso 

213 99R46F443B 06-10-1999 16 4     0,5  4,5 55 Idoneo/a non ammesso 

213 99E61I403W 21-05-1999 19 4     0,5  4,5 56 Idoneo/a non ammesso 

213 00P69L195P 29-09-2000 11 4       4,0 57 Idoneo/a non ammesso 

213 00C55H816E 15-03-2000 80 4       4,0 58 Idoneo/a non ammesso 

213 97E53L736U 13-05-1997 1 3     1,0  4,0 59 Idoneo/a non ammesso 

213 91E65L424F 25-05-1991 15 3     1,0  4,0 60 Idoneo/a non ammesso 

213 88B56A783F 16-02-1988 33 1     1,0 2 4,0 61 Idoneo/a non ammesso 

213 84S60Z150C 20-11-1984 85       4 4,0 62 Idoneo/a non ammesso 

213 77A48F205Y 08-01-1977 44       4 4,0 63 Idoneo/a non ammesso 

213 98S47F205B 07-11-1998 12 3     0,5  3,5 64 Idoneo/a non ammesso 

213 97D70G888N 30-04-1997 68 3     0,5  3,5 65 Idoneo/a non ammesso 

213 79M51L424D 11-08-1979 39 3     0,5  3,5 66 Idoneo/a non ammesso 

213 94L66I403Q 26-07-1994 29  1     2 3,0 67 Idoneo/a non ammesso 

213 72L53A717W 13-07-1972 59      1,0 2 3,0 68 Idoneo/a non ammesso 

213 98D46H816A 06-04-1998 43 2       2,0 69 Idoneo/a non ammesso 
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213 89P60E885W 20-09-1989 50 1     1,0  2,0 70 Idoneo/a non ammesso 

213 85L54G888O 14-07-1985 49      1,0 1 2,0 71 Idoneo/a non ammesso 

213 62E41F205T 01-05-1962 70       2 2,0 72 Idoneo/a non ammesso 

213 94E43A662P 03-05-1994 25      1,0  1,0 73 Idoneo/a non ammesso 

213 90P47D962E 07-09-1990 53 1       1,0 74 Idoneo/a non ammesso 

213 67M59L736K 19-08-1967 27      1,0  1,0 75 Idoneo/a non ammesso 

213 86M58G888E 18-08-1986 58      0,5  0,5 76 Idoneo/a non ammesso 

213 99B43E882N 03-02-1999 9        0,0 77 Idoneo/a non ammesso 

213 96C67I829X 27-03-1996 18        0,0 78 Idoneo/a non ammesso 

213 91L42G642E 02-07-1991 76        0,0 79 Idoneo/a non ammesso 

213 89E71H823Z 31-05-1989 20        0,0 80 Idoneo/a non ammesso 

213 89A41L049L 01-01-1989 67        0,0 81 Idoneo/a non ammesso 

213 81E41Z129W 01-05-1981 62        0,0 82 Idoneo/a non ammesso 

213 73T41G888V 01-12-1973 61        0,0 83 Idoneo/a non ammesso 

AB24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (inglese) – 30 CFU Allegato 2 

214 60M71L424C 31-08-1960 35 5      87 92,0 1 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 69R48L483A 08-10-1969 21      1,0 90 91,0 2 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 85M24H294Y 24-08-1985 38       57 57,0 3 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 70R68Z132H 28-10-1970 17 7     1,0 48 56,0 4 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 86L41A390E 01-07-1986 37 7      42 49,0 5 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 71D58Z118U 18-04-1971 25      1,0 45 46,0 6 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 87T60L483I 20-12-1987 22 4 5     36 45,0 7 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 84H70L424U 30-06-1984 6 7     0,5 36 43,5 8 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 75D55L483H 15-04-1975 34      1,0 42 43,0 9 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 62E41F205T 01-05-1962 30       42 42,0 10 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 73L44L483L 04-07-1973 5 5     0,5 33 38,5 11 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 77H56F158D 16-06-1977 7   1   1,0 36 38,0 12 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 88C03G693G 03-03-1988 4       36 36,0 13 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 89S48L483S 08-11-1989 32 7 3     24 34,0 14 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 72L53A717W 13-07-1972 29      1,0 33 34,0 15 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 73L50L483T 10-07-1973 1       33 33,0 16 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 70T61G888I 21-12-1970 20 1     1,0 30 32,0 17 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

214 85P48A522J 08-09-1985 11       30 30,0 18 Idoneo/a non ammesso 

214 84C64E223P 24-03-1984 8 3      27 30,0 19 Idoneo/a non ammesso 

214 97B54G888F 14-02-1997 2 7     1,0 18 26,0 20 Idoneo/a non ammesso 

214 91M06H501T 06-08-1991 27 5      21 26,0 21 Idoneo/a non ammesso 

214 80L71D962E 31-07-1980 18 7     1,0 18 26,0 22 Idoneo/a non ammesso 

214 95M48E473T 08-08-1995 23 4 3     18 25,0 23 Idoneo/a non ammesso 

214 95B46L483D 06-02-1995 10 7      18 25,0 24 Idoneo/a non ammesso 

214 87M52G888H 12-08-1987 19 7      18 25,0 25 Idoneo/a non ammesso 
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214 91A62H786J 22-01-1991 31      0,5 24 24,5 26 Idoneo/a non ammesso 

214 84S60Z150C 20-11-1984 39       24 24,0 27 Idoneo/a non ammesso 

214 73R64L483Z 24-10-1973 26       24 24,0 28 Idoneo/a non ammesso 

214 91D53M089C 13-04-1991 14 2     0,5 21 23,5 29 Idoneo/a non ammesso 

214 92P60F356K 20-09-1992 13 7      15 22,0 30 Idoneo/a non ammesso 

214 96S66H816M 26-11-1996 15 2     1,5 18 21,5 31 Idoneo/a non ammesso 

214 70P53L483H 13-09-1970 16       21 21,0 32 Idoneo/a non ammesso 

214 92B48H823I 08-02-1992 33 2      18 20,0 33 Idoneo/a non ammesso 

214 98M57L424P 17-08-1998 12 7     0,5 12 19,5 34 Idoneo/a non ammesso 

214 95L43A509Y 03-07-1995 24 3      15 18,0 35 Idoneo/a non ammesso 

214 97B61A083O 21-02-1997 9 2     1,0 12 15,0 36 Idoneo/a non ammesso 

214 84M17Z112P 17-08-1984 3 2     0,5 12 14,5 37 Idoneo/a non ammesso 

214 69S66L483Z 26-11-1969 36       12 12,0 38 Idoneo/a non ammesso 

214 86M58G888E 18-08-1986 28      0,5  0,5 39 Idoneo/a non ammesso 

A-22 Italiano, storia, geografia nella scuola secondaria di I grado – 60 CFU 

215 92S53L195Q 13-11-1992 14 7 3     6 16,0 1 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

215 98C48H816U 08-03-1998 32 7 5     2 14,0 2 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 81H25E098L 25-06-1981 60 7    3  4 14,0 3 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

215 67C55A516E 15-03-1967 28 5 3     6 14,0 4 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

215 97L50I403I 10-07-1997 85 7      6 13,0 5 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 93H52I403B 12-06-1993 95 7      6 13,0 6 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

215 86R24E098H 24-10-1986 25 7      6 13,0 7 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

215 83R67C957B 27-10-1983 78 7      6 13,0 8 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

215 83E12E889N 12-05-1983 29 7      6 13,0 9 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

215 69E41L483W 01-05-1969 90 7      6 13,0 10 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 84M55E473T 15-08-1984 98 7      5 12,0 11 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 98R56H816G 16-10-1998 46 7      4 11,0 12 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 96L60G284S 20-07-1996 80 7      4 11,0 13 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 87E57G888V 17-05-1987 59 5      6 11,0 14 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 72M63G888M 23-08-1972 33 7      4 11,0 15 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 90M66L195F 26-08-1990 48 7 3    0,5  10,5 16 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 96H51H269N 11-06-1996 61 7     1,0 2 10,0 17 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 94M71Z103T 31-08-1994 58 7    3   10,0 18 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 93E11L219K 11-05-1993 81 7    3   10,0 19 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 90H27G596W 27-06-1990 21 7    3   10,0 20 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 87L67C758N 27-07-1987 34 7    3   10,0 21 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 86D43C800B 03-04-1986 7 7    3   10,0 22 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 82H46I690Y 06-06-1982 4 7    3   10,0 23 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 99D48F356R 08-04-1999 47 7      2 9,0 24 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 98S65L195Q 25-11-1998 24 7      2 9,0 25 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 
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215 97R44G888D 04-10-1997 50 7      2 9,0 26 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 96T14L483P 14-12-1996 92 5      4 9,0 27 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 96L53L195F 13-07-1996 88 7      2 9,0 28 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 95B60E473G 20-02-1995 74 7      2 9,0 29 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 94A48G975Q 08-01-1994 71 3      6 9,0 30 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

215 93H51F839O 11-06-1993 40 7      2 9,0 31 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

215 92A69I872V 29-01-1992 84 7      2 9,0 32 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 89P10L483B 10-09-1989 22 7 2      9,0 33 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 99P43L195H 03-09-1999 83 7  1     8,0 34 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 99H67E932Q 27-06-1999 6 7     1,0  8,0 35 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 90L52F839B 12-07-1990 37 7     1,0  8,0 36 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 74A62L483V 22-01-1974 86 7      1 8,0 37 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 00A66L319F 26-01-2000 87 7     0,5  7,5 38 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 97M63F844P 23-08-1997 89 7     0,5  7,5 39 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 94L30L483D 30-07-1994 66 7     0,5  7,5 40 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 92H47A515M 07-06-1992 77 5     0,5 2 7,5 41 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 00T46L500U 06-12-2000 91 7       7,0 42 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 00P58E473D 18-09-2000 15 7       7,0 43 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 99L06L483N 06-07-1999 93 7       7,0 44 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 98S69F770J 29-11-1998 96 7       7,0 45 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 98S62I403N 22-11-1998 56 7       7,0 46 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 98M11F356N 11-08-1998 17 7       7,0 47 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 98C69H816K 29-03-1998 18 7       7,0 48 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 98A68G888A 28-01-1998 79 7       7,0 49 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 97A47G888H 07-01-1997 62 7       7,0 50 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 96T47L195J 07-12-1996 75 7       7,0 51 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 96E70L424L 30-05-1996 27 7       7,0 52 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

215 95E22L195W 22-05-1995 65 7       7,0 53 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 94M30H816X 30-08-1994 8 4   2  1,0  7,0 54 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 89M69L483O 29-08-1989 54 7       7,0 55 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 84C44G642X 04-03-1984 94 1      6 7,0 56 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

215 79L64B354R 24-07-1979 42 7       7,0 57 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 73H69L483D 29-06-1973 11 5      2 7,0 58 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 72M46H501F 06-08-1972 72 1      6 7,0 59 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

215 66L56L483E 16-07-1966 5 7       7,0 60 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

215 97M47G284D 07-08-1997 31 4      2 6,0 61 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

215 95R47I403R 07-10-1995 82       6 6,0 62 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

215 94S55Z222V 15-11-1994 76       6 6,0 63 Idoneo/ae ammesso/a 30 CFU 

215 93M68L195E 28-08-1993 12       6 6,0 64 Idoneo/ae ammesso/a 30 CFU 

215 89L23G888Q 23-07-1989 2       6 6,0 65 Idoneo/ae ammesso/a 30 CFU 
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215 89C65C957M 25-03-1989 20 2      4 6,0 66 Idoneo - eventuale 2° fase 

215 86D54H163N 14-04-1986 41 3 3      6,0 67 Idoneo - eventuale 2° fase 

215 83R62D962C 22-10-1983 3       6 6,0 68 Idoneo/ae ammesso/a 30 CFU 

215 73T14I904H 14-12-1973 73       6 6,0 69 Idoneo/ae ammesso/a 30 CFU 

215 69A58L424I 18-01-1969 44 2      4 6,0 70 Idoneo - eventuale 2° fase 

215 00D41H816H 01-04-2000 23 5       5,0 71 Idoneo - eventuale 2° fase 

215 98L06H816Q 06-07-1998 43 5       5,0 72 Idoneo - eventuale 2° fase 

215 97S05F356T 05-11-1997 16 5       5,0 73 Idoneo - eventuale 2° fase 

215 94L51L483I 11-07-1994 70 5       5,0 74 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase RISERVA 5% 

215 91R48G914J 08-10-1991 9 5       5,0 75 Idoneo - eventuale 2° fase 

215 88A68L483R 28-01-1988 51  3     2 5,0 76 Idoneo/ae ammesso/a 30 CFU 

215 71E64D014F 24-05-1971 19 5       5,0 77 Idoneo - eventuale 2° fase 

215 94D68H816Y 28-04-1994 13 4       4,0 78 Idoneo - eventuale 2° fase 

215 91R51E473V 11-10-1991 57       4 4,0 79 Idoneo/ae ammesso/a 30 CFU 

215 99H50I676F 10-06-1999 52 3     0,5  3,5 80 Idoneo - eventuale 2° fase 

215 00L56F356V 16-07-2000 39 3       3,0 81 Idoneo - eventuale 2° fase 

215 99H16G284M 16-06-1999 67 3       3,0 82 Idoneo - eventuale 2° fase 

215 85E70G888S 30-05-1985 30  3      3,0 83 Idoneo - eventuale 2° fase 

215 96D55I403A 15-04-1996 55       2 2,0 84 Idoneo - eventuale 2° fase 

215 86E27H224K 27-05-1986 35 2       2,0 85 Idoneo - eventuale 2° fase 

215 81T61L418G 21-12-1981 10       2 2,0 86 Idoneo/a non ammesso 

215 77M42C758M 02-08-1977 63       2 2,0 87 Idoneo/a non ammesso 

215 69C47L483Y 07-03-1969 36       2 2,0 88 Idoneo/a non ammesso 

215 81D56Z404C 16-04-1981 26      1,0  1,0 89 Idoneo/a non ammesso 

215 98H28L195C 28-06-1998 68        0,0 90 Idoneo/a non ammesso 

215 96T31L195Q 31-12-1996 97        0,0 91 Idoneo/a non ammesso 

215 92T50L195F 10-12-1992 49        0,0 92 Idoneo/a non ammesso 

215 91H64D962B 24-06-1991 45        0,0 93 Idoneo/a non ammesso 

215 88C57F356O 17-03-1988 64        0,0 94 Idoneo/a non ammesso 

215 82C54A024V 14-03-1982 53        0,0 95 Idoneo/a non ammesso 

215 78R41E098X 01-10-1978 39        0,0 96 Idoneo/a non ammesso 

215 76L61Z100F 21-07-1976 1        0,0 97 Idoneo/a non ammesso 

A-22 Italiano, storia, geografia nella scuola secondaria di I grado – 30 CFU Allegato 2 

216 83E12E889N 12-05-1983 15 7      60 67,0 1 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 67C55A516E 15-03-1967 16 5 3     51 59,0 2 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 71A54G888O 14-01-1971 48 7      48 55,0 3 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 71M61G888N 21-08-1971 8 1      51 52,0 4 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 73T14I904H 14-12-1973 11       51 51,0 5 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 78P47L483P 07-09-1978 12 1      48 49,0 6 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 89B22I403B 22-02-1989 55       48 48,0 7 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 
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216 93C64I403K 24-03-1993 45 7      36 43,0 8 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 92S53L195Q 13-11-1992 7 7 3     33 43,0 9 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 84R58L483Q 18-10-1984 50       42 42,0 10 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 92B62G888G 22-02-1992 29 7      33 40,0 11 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 73R48L483V 08-10-1973 47 7 5     27 39,0 12 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 93H52I403B 12-06-1993 34 7      30 37,0 13 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 92R51I403W 11-10-1992 13 7 3    1,0 24 35,0 14 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 78C69G888S 29-03-1978 52 5      30 35,0 15 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 83R62D962C 22-10-1983 2       33 33,0 16 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 86T44H703T 04-12-1986 21 5      27 32,0 17 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 84C44G642X 04-03-1984 53 1      30 31,0 18 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 72T67A516B 27-12-1972 27 7      24 31,0 19 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 94A48G975Q 08-01-1994 41 3      27 30,0 20 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 95M50F912V 10-08-1995 9 7     0,5 21 28,5 21 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 96E70L424L 30-05-1996 17 7      21 28,0 22 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 94A48L483Y 08-01-1994 10 7      21 28,0 23 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 92B06L483H 06-02-1992 18      1,0 27 28,0 24 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 81H25E098L 25-06-1981 33 7    3  18 28,0 25 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 91S68G888M 28-11-1991 28 7 2     18 27,0 26 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 89L23G888Q 23-07-1989 6       27 27,0 27 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 72S62A516R 22-11-1972 5 3      24 27,0 28 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 93M68L195E 28-08-1993 4  2     24 26,0 29 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 96M10G888A 10-08-1996 35 7      18 25,0 30 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 96E68M089V 28-05-1996 37 7      18 25,0 31 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 95R47I403R 07-10-1995 42 7      18 25,0 32 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 95C56L483K 16-03-1995 38 7      18 25,0 33 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 94H56D962D 16-06-1994 43 7      18 25,0 34 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 89A46F356X 06-01-1989 49 1      24 25,0 35 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 86R24E098H 24-10-1986 14 7      18 25,0 36 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 83R67C957B 27-10-1983 23 7      18 25,0 37 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 94M71H816P 31-08-1994 40 7      15 22,0 38 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 93S09L483V 09-11-1993 44 7      15 22,0 39 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 93H51F839O 11-06-1993 24 7      15 22,0 40 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 92C66H926R 26-03-1992 3 7      15 22,0 41 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 72M46H501F 06-08-1972 30 1      21 22,0 42 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 69B56C817L 16-02-1969 54 1      21 22,0 43 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 88A68L483R 28-01-1988 26  3     18 21,0 44 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 67P64L049Y 24-09-1967 25       21 21,0 45 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 95R64F839W 24-10-1995 22 7     1,0 12 20,0 46 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 90D50L424U 10-04-1990 46 1      18 19,0 47 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 
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216 94S55Z222V 15-11-1994 1       18 18,0 48 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 84H23B963K 23-06-1984 51 1     0,5 15 16,5 49 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 97M47G284D 07-08-1997 19 4      12 16,0 50 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

216 91R51E473V 11-10-1991 32       15 15,0 51 Idoneo/a non ammesso 

216 90E50I119G 10-05-1990 31 5       5,0 52 Idoneo/a non ammesso 

216 82C54A024V 14-03-1982 36        0,0 53 Idoneo/a non ammesso 

216 80A55G888I 15-01-1980 20        0,0   Escluso/a per mancanza di requisiti 

A-47 Scienze matematiche applicate – 60 CFU 

217 94P01Z112A 01-09-1994 31 7     1,0 6 14,0 1 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

217 93L62L424H 22-07-1993 37 4 3     6 13,0 2 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

217 92R22C638D 22-10-1992 15 7      6 13,0 3 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

217 84T43F356P 03-12-1984 18 7      6 13,0 4 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

217 69H26L736V 26-06-1969 26 7     1,0 3 11,0 5 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

217 93E12L483R 12-05-1993 28 7    3   10,0 6 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

217 85A58H816Q 18-01-1985 29 5      5 10,0 7 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

217 95D44G888H 04-04-1995 17 7      2 9,0 8 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

217 89R42L483H 02-10-1989 16 5      4 9,0 9 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

217 74P68L483R 28-09-1974 23 7     0,5 1 8,5 10 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

217 93E43A509X 03-05-1993 21 7      1 8,0 11 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

217 89R62H816M 22-10-1989 35 3    3  2 8,0 12 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

217 89A64G511W 24-01-1989 1 5      3 8,0 13 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

217 98C61L407L 21-03-1998 10 7       7,0 14 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

217 92M08I438V 08-08-1992 38   1    6 7,0 15 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase RISERVA 5% 

217 85P15D122H 15-09-1985 24 1      6 7,0 16 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

217 84C27A089I 27-03-1984 2  3     4 7,0 17 Idoneo - eventuale 2° fase 

217 89D69C638R 29-04-1989 27      0,5 6 6,5 18 Idoneo - eventuale 2° fase 

217 72A55G535Q 15-01-1972 20      0,5 6 6,5 19 Idoneo - eventuale 2° fase 

217 77H30A669A 30-06-1977 32       6 6,0 20 Idoneo - eventuale 2° fase 

217 77D30H823A 30-04-1977 14       6 6,0 21 Idoneo/a non ammesso 

217 74H05A089T 05-06-1974 12       6 6,0 22 Idoneo/a non ammesso 

217 91B21H931F 21-02-1991 6 2     1,0 2 5,0 23 Idoneo/a non ammesso 

217 80D18G693U 18-04-1980 19       5 5,0 24 Idoneo/a non ammesso 

217 96M43M089G 03-08-1996 30 3     1,0  4,0 25 Idoneo/a non ammesso 

217 79C52L424N 12-03-1979 4       4 4,0 26 Idoneo/a non ammesso 

217 78M58E098V 18-08-1978 3       3 3,0 27 Idoneo/a non ammesso 

217 00A71G702J 31-01-2000 9  2      2,0 28 Idoneo/a non ammesso 

217 86M23A944A 23-08-1986 8      1,0  1,0 29 Idoneo/a non ammesso 

217 86H70E889B 30-06-1986 33      1,0  1,0 30 Idoneo/a non ammesso 

217 99P22M089X 22-09-1999 11        0,0 31 Idoneo/a non ammesso 

217 97C16I403E 16-03-1997 5        0,0 32 Idoneo/a non ammesso 
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217 96R05L483V 05-10-1996 39        0,0 33 Idoneo/a non ammesso 

217 92S59F356F 19-11-1992 22        0,0 34 Idoneo/a non ammesso 

217 83R17G888X 17-10-1983 34        0,0 35 Idoneo/a non ammesso 

217 77T62G888A 22-12-1977 25        0,0 36 Idoneo/a non ammesso 

217 69E69L195J 29-05-1969 13        0,0 37 Idoneo/a non ammesso 

217 68S15L483R 15-11-1968 7        0,0 38 Idoneo/a non ammesso 

A-26 Matematica – 30 CFU Allegato 2 

218 68T49L424A 09-12-1968 6  2    1,0 126 129,0 1 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

218 78D18L840F 18-04-1978 17       48 48,0 2 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

218 85P15D122H 15-09-1985 12 1      45 46,0 3 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

218 85A15I470G 15-01-1985 7 2      39 41,0 4 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

218 92R22C638D 22-10-1992 5 7      33 40,0 5 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

218 85A58H816Q 18-01-1985 8 5      33 38,0 6 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

218 93L62L424H 22-07-1993 4 2      33 35,0 7 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

218 77D30H823A 30-04-1977 3       33 33,0 8 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

218 94P01Z112A 01-09-1994 14 7      24 31,0 9 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

218 85D60F839L 20-04-1985 19   1    30 31,0 10 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

218 93L55L483G 15-07-1993 1       27 27,0 11 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

218 64E43D548H 03-05-1964 15  3     24 27,0 12 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

218 86C60G284L 20-03-1986 16 3    3  15 21,0 13 Idoneo/a non ammesso 

218 89D69C638R 29-04-1989 13       18 18,0 14 Idoneo/a non ammesso 

218 72A55G535Q 15-01-1972 9       18 18,0 15 Idoneo/a non ammesso 

218 85A29F280S 29-01-1985 10 2      15 17,0 16 Idoneo/a non ammesso 

218 92S59F356F 19-11-1992 11       12 12,0 17 Idoneo/a non ammesso 

218 84S46C352M 06-11-1984 2       12 12,0 18 Idoneo/a non ammesso 

A-37 Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di rappresentazione grafica – 60 CFU 

219 93E12L483R 12/05/1993 12         1 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

219 89T54H224I 14/12/1989 2         2 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

219 85C19E473O 19/03/1985 8         3 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

219 84S18I403J 18/11/1984 3         4 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

219 84E10L042U 10/05/1984 5         5 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

219 83R17G888X 17/10/1983 13         6 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

219 82H43L483X 03/06/1982 4         7 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

219 81C27E889S 27/03/1981 1         8 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

219 80E30E889Y 30/05/1980 11         9 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

219 80D18G693U 18/04/1980 6         10 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

219 77M23C351C 23/08/1977 9         11 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 

219 76P25C351W 25/09/1976 7         12 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

219 76E53Z129I 13/05/1976 10         13 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

219 76B60L483Y 20/02/1976 14         14 Vincitore e ammesso/a 30 CFU 
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A-37 Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di rappresentazione grafica – 30 CFU Allegato 2 

220 77M23C351C 23/08/1977 12       42 42,0 1 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

220 84T43F356P 03/12/1984 5 7      33 40,0 2 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

220 89T54H224I 14/12/1989 1 2     0,5 33 35,5 3 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

220 81C27E889S 27/03/1981 2 3      30 33,0 4 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

220 85C19E473O 19/03/1985 9 4      27 31,0 5 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

220 84E11M089A 11/05/1984 17       30 30,0 6 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

220 85L56L483H 16/07/1985 6 7    3 0,5 18 28,5 7 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

220 87E69L738L 29/05/1987 10 2  1  3  21 27,0 8 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

220 84E10L042U 10/05/1984 4 4     0,5 21 25,5 9 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

220 80D18G693U 18/04/1980 11       24 24,0 10 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

220 82H43L483X 03/06/1982 3 7      15 22,0 11 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

220 86C60G284L 20/03/1986 15 3    3  15 21,0 12 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

220 76B60L483Y 20/02/1976 7       21 21,0 13 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

220 86L70L483N 30/07/1986 14 5      15 20,0 14 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

220 75S62L195H 22/11/1975 18       18 18,0 15 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

220 61B10G273I 10/02/1961 8       18 18,0 16 Ammesso/a all'iscrizione 1° fase 

220 69D68I403S 28/04/1969 16       15 15,0 17 Idoneo/a non ammesso 

220 76E43L483D 03/05/1976 13       12 12,0 18 Idoneo/a non ammesso 

 

 
 

 
 

 

Come previsto dal Manifesto degli Studi, approvato con Decreto Rettorale n° 530 del 482 del 24 maggio 2024, tutti i 

candidati sono ammessi con riserva alla procedura di ammissione e ai percorsi. L’Università può in ogni caso adottare, 
in qualsiasi momento, provvedimenti di esclusione o decadenza nei confronti di coloro che risultino sprovvisti dei 

requisiti richiesti per la partecipazione che devono essere posseduti entro il termine ultimo per la presentazione della 
domanda di ammissione di cui sopra, ad eccezione degli iscritti ai corsi di laurea magistrale come definito dall’art. 3 
del sopra citato Manifesto. 
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